

Avenida Getúlio Dorneles Vargas - S, 957 - Centro - 89.812-000 - Chapecó/ SC
CNPJ: 83.021.808/0001-82 Fone: 4933218400 contador@chapeco.sc.gov.br
<https://www.chapeco.sc.gov.br>

Chave de Autenticação Digital
1492-6872-586

Página
1 / 2

Situação: Liberada

Descrição: Aquisição de materiais elétricos, materiais hidráulicos, ferramentas e insumos para a realização de adequações, manutenções corretivas e preventivas nas instalações elétricas e hidráulicas das estruturas de alojamento disponibilizadas pelo Município de Chapecó para a 19ª edição do evento PARAJASC 2026

Itens					
Item	Quantidade	Unidade de	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	30,00000	UNIDADE	60981 - DISJUNTOR MONOFÁSICO.... DISJUNTOR MONOFÁSICO	7,38000	221,40
			Complemento do item: disjuntor DIN monofasico 32A 4,5ka		
2	50,00000	UNIDADE	60981 - DISJUNTOR MONOFÁSICO.... DISJUNTOR MONOFÁSICO	8,42000	421,00
			Complemento do item: Disjuntor DIN monofásico 40A 4,5ka		
3	5,00000	UNIDADE	61091 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 63A	36,39000	181,95
4	200,00000	METRO	200947 - Fio flexível auto 10,0mm	9,68000	1.936,00
			Complemento do item: AZUL		
5	200,00000	METRO	200947 - Fio flexível auto 10,0mm	9,68000	1.936,00
			Complemento do item: PRETO		
6	20,00000	UNIDADE	75628 - FITA ISOLANTE 19 X 20 FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19 mm X 20 m	4,53000	90,60
7	20,00000	UNIDADE	75207 - FITA AUTA FUSAO 19MM X 10M	21,84000	436,80
8	400,00000	METRO	27200 - CABO FLEX 750V 6.00MM - AZUL	5,24000	2.096,00
9	400,00000	METRO	27202 - CABO FLEX 750V 6.00MM - PRETO	5,24000	2.096,00
10	400,00000	METRO	27203 - CABO FLEX 750V 6.00MM - VERDE	5,24000	2.096,00
11	20,00000	UNIDADE	175378 - TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 3/4"	3,50000	70,00
12	30,00000	UNIDADE	175341 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA	30,40000	912,00
13	6,00000	UNIDADE	43888 - COLA PVC	13,90000	83,40
14	30,00000	UNIDADE	76042 - FITA VEDA ROSCA 18 X 50	5,59000	167,70
15	6,00000	UNIDADE	179692 - TUBO SILICONE	15,60000	93,60
			Complemento do item: INCOLOR		
16	30,00000	UNIDADE	175519 - TORRE DE ENTRADA	63,22000	1.896,60
			Complemento do item: E SAIDA PARA VASO SANITARIO		
17	40,00000	UNIDADE	64613 - ENGATE FLEXIVEL 50CM	6,90000	276,00
18	60,00000	UNIDADE	87301 - JOELHO SOLD. 90º 25MM	0,75000	45,00
19	40,00000	UNIDADE	168661 - TEE PVC SOLDÁVEL 25 X 1/2"	4,66000	186,40
20	40,00000	UNIDADE	187858 - ANEL VEDAÇÃO CAIXA ACLOPADA	9,82000	392,80
			Complemento do item: kit		
21	30,00000	UNIDADE	2260 - ADAPTADOR 20 X 1/2	0,81000	24,30
22	30,00000	UNIDADE	25399 - BUCHA REDUÇÃO 25 X 20	0,65000	19,50
23	30,00000	UNIDADE	168663 - TEE PVC SOLDAVEL 25X1/2	1,11000	33,30
24	30,00000	PACOTE	91990 - KIT VEDAÇÃO	10,75000	322,50
			Complemento do item: PARA PARAFUSO PARA CAIXA ACOPLADA		
25	1,00000	UNIDADE	4757 - ALICATE AMPERIM DIG	928,99000	928,99
26	1,00000	UNIDADE	66424 - ESMERILHADEIRA	639,69000	639,69
			Complemento do item: 2.000W		
27	5,00000	UNIDADE	23355 - BROCA WIDEA 10MM	9,36000	46,80
			Complemento do item: C/ ENGATE RAPIDO		
28	5,00000	UNIDADE	23360 - BROCA WIDEA 8MM	8,10000	40,50

Continua...

Avenida Getúlio Dorneles Vargas - S, 957 - Centro - 89.812-000 - Chapecó/ SC
CNPJ: 83.021.808/0001-82 Fone: 4933218400 contador@chapeco.sc.gov.br
<https://www.chapeco.sc.gov.br>

Página
2 / 2

Continuação

Emissão: 06/07/2026

Secretário de Esporte e Juventude
Ordenador de despesa